Wałbrzych, dnia 06.09.2013

BO.271-104/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Andersa w Wałbrzychu”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r. poz. 907.) udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 1: Proszę o informację z jakiego powodu w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 30.08.2013 r. został zmieniony termin realizacji kontraktu z 18 na 12 miesięcy. 

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z prawem przysługującym Zamawiającemu, termin realizacji został skrócony do 12 miesięcy.

Pytanie nr 2: W związku ze zmianą terminu wykonania robót w umowie, na 12 miesięcy, czy zmianie uległ także zakres robót przewidzianych umową?

Odpowiedź nr 2: Zmiana terminu wykonania robót nie jest związana ze zmianą zakresu robót przewidzianych umową.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania robót na 13 miesięcy, aby możliwe było tworzenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 150, poprzez potrącenie z należności za wykonane roboty, na które Zamawiający wyraził zgodę w odpowiedziach zamieszczonych w dniu 27.08.2013 r. (pytanie i odp. Nr 69)?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę terminu wykonania robót. W związku z powyższym, zgodnie z art. 150 Prawa Zamówień Publicznych, zabezpieczenie należytego wykonania umowy nie może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane.
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